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BB ERLIX

E L AEPIIX

KTHEE S (Fefeie T T/ 1.2.3%5)
FIPER AT GV 2 54T )
ERET AR GEERIROAAT G9-1 .G11-14T7%)
BB AR X ()

FTFERR RN (RIS AT I UL LST 54T )
BCE ATLS HEAUATR (i)

FERIT AR LI EE IR, 1.275)
SREZ iy ZVAQ RN VAEYIRES 7Y)

FTREE A CORG™KIE 55)
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597/2015
787/2015
1053/2015
1174/2015
506/2016
526/2016
527/2016
598/2016
666/2016
698/2016
730/2016
90972016
1093/2016
1094/2016
1139/2016
1140/2016
1184/2016
1185/2016
1200/2016
1201/2016
1287/2016
18/2017
394/2017
395/2017
396/2017
55712017
1217/2019
133/2021
444/2021
503/2021
657/2021
660/2021
1112/2021
126972021
1386/2021
28972022
448/2022
589/2022

7 SANE
AR 2 P A
BRIl
4

14

44
BRI

7 SANE

b7 SUNE|

I INEE TR IX
BT

b7 SANE

b7 SUNE|

7 SANE|
BRYT.
KL
KA
s
IKIRHEIX.

7 SANE
b
JCEEAS T
[ v
YT
BRI

R s I 3k
TR X
FEIT/KIE
B TKB T
RN s

b7 SANE

7 SUNE|
Kbis

PHYT. &
Mk

BT IEAR (i 1)
JIARE B 151 (S 3k 5 | ST RERT R
BEE TR G TAR 1.25)

JTIF A AS o (kL 1.3.5.7.9.11.135)

BEEST PR (m 1~4 )

BB LTI (I 1~4 .9~124)
BB ST TR (I 1~45)

KRB 1S (UMK E 145)
BEEIT AR (6-1.6-2.6-3%5)

BT IR (7. 7-1.7-2.8 .8-1.9.9-1.9-25)

WE LR (L1~145)
BT IFPR(G6-45 G13-45)

FITEARL S (S ERIBOONT B b5 T AR 1 457K ST KT 7R )
WELTPAbR e 1.2%5,21.72 .73 . 74%5)

KT AR50 FH (CRG7 /KB 20 %5)

KT R o fif H (CRG™KIE 24 5)

KT PEpR A B (FRBK 145)
BWEATIFR(IE1.25)

W BT PEPR(L5~L125)

WELTHE (IR 5~85)
KIHEAZ T (245)

WELIFIR (35 .55)

KT PR (AL T KT )
BEELT FEAR Clm st Bl )
BEEKT AR (I 1S AT I bR)
BEAT IR 1~375)
A S SGFA (i)

KB TAR(ZE20234E 12 H 29 H 1)
ffiiE TRE(Z20244E1 H 14 HIE)
THEE T (ZE20244E4 6 H k)
1 FAE (F20244F4 F1 13 H1E)
KMt T.( 2 202443 H9 H 1)
1 EAEE (Z20234F 10 H 31 H 1E)
TR T (2 20234E12 A1 31 HE)
KB TAR(ZE20244E9 F 17 H1E)
sk TAE( 220234512 H 24 H IE)
sk TRE( 22024453 H 21 H k)
TR (220234510 H 8 H1E)
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666/2022 [ JI| I EEHB W FAE (2024454 A 30 H k)

702/2022  BHYTHE 9k TAE( 20234512 H24 H )
813/2022 S g EAE (2 20234E7 A 22 HE)
1092/2022 VT BB (22024412 H 31 H 1E)

1160/2022 kil ok TR (ZE 202348 A 31 HE)
1239/2022 KIS TR T.(Z2 2024 4E 10 A 26 H 1)
1240/2022 KUk AN TRE(ZE 202348 H 31 HIE)
1342/2022 VYT Ak TAE(ZE 20234511 A 30 H k)
36/2023  ERYLO 1 AR (22023428 H 30 H 1k)
492023 AT #F EAVE (2 20234E 12 H 31 H 1E)
51/2023 M0 TAS R W EAE (ZE20234E12 12 H IE)
53/2023 Bkl fE TR (FE20234F 12 A 31 H1E)
54/2023 Bkl BB T (R 2023428 A 31 HIE)

80/2023 EESEYAipln M THRE(FE20234E8 H31 HIE)
81/2023  KRATIMEEHD TR (2202347 H31 HIE)

82/2023 Rl HEK O TR(FE 2023412 A 31 H k)
103/2023  EMIHE ok TR (E 202347 A 31 HIE)
151/2023  ZEMNUE TR T (22023411 H 11 H1R)
152/2023  HLMIEE TAYE T.(ZE 2023411 11 HIE)
153/2023  ELHIHE TR T (220234511 H 11 HI1E)
154/2023 Bkt AR TAR(ZE20234E 12 H 20 H 1)
1712023 #&7L B TAE(E 20234512 A31 HE)
172/2023  FRMITE TR T.(Z220244E7 H 20 H 1E)
237/2023  FVLIE BB AEN (220234512 H 31 H1E)
238/2023  VHITHEZRER W EAE (2 20234E 12 A 31 H 1E)
302/2023 LU TRGET.(ZE 202442 H 14 H 1R)
303/2023  FRVLH TEAEN (22023428 H7 H k)
304/2023  ERILO AR (2202348 H 7 H k)
305/2023  FRITH e THE(ZE20234E8 H 1 H L)
328/2023  HRITH B Vel (2 20234E 12 H 31 H 1E)
329/2023  WEE W EAE (2202349 H 1 H k)
357/2023 VB VG Sk TRE(ZE 20234512 H 24 H IE)
358/2023  [dakiE TS T.(220244E2 H 22 H IE)
415/2023 L1 TR T (22023412 H31 H k)
416/2023 KT TR T (22023412 31 HIE)
417/2023  FRVLH FRRAEN (20234512 H 15 H 1E)
453/2023  KITHEH T T (22024 4E 12 H 31 H 1E)

454/2023  FRINHE TG T (E2023412 A 15H1F)
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486/2023
518/2023
564/2023
565/2023
566/2023
567/2023
582/2023
583/2023
620/2023
621/2023
622/2023
647/2023
667/2023
668/2023
669/2023
670/2023
671/2023

WL

MBS
M 5
LTS

T 2R g
M 2R A
YT
TV

Ja K
TR
Ergiibies

B | (275

RN
RN

TSN (ZE 2024453 H 22 H1k)
KA TAE(ZR 20234E 12 A 31 H k)
KM TR (20234510 H 31 H 1)
Ak TAE(ZE 20244512 A 31 HE)
TR T (F 202446 A 30 H1E)
Ak TAE( 220234512 A 31 HE)
TSR (R 202445 H 1 HIE)

1 AR (22024 4E4 A 30 H k)
kit T (220234512 H 31 H k)
BRBVEL (F20244F 6 130 H 1E)
SR (F 20234F 11 30 H 1)
Ak TR (ZE 20234512 30 H1E)
TR T (% 2024412 H 31 H 1k)
ik TR (F 202446 A 30 H1E)
Bk TH(E 202444 A 15H 1k)
TR T (220244512 H 31 H1E)
TR T (% 20244212 H 31 H 1k)
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(2023 FE 26 1)
BHEEXAIIRE  CNP83/2022~2023
i R P ST I N
No. Name Position Characteristic Height

7111071.01 AR 1T 23-05.81N  [N&t4F>
Huadian Power Plant No.1 116-37.49E

7111071.02  fEE ] 2477 23-05.83N  [NZL4F>
Huadian Power Plant No.2 116-37.35E

7111071.03  fEHLHE ) 34TIF 23-06.96N  [N(2)4k6F»
Huadian Power Plant No.3 116-37.71E

7111071.04 fEHHT 4477 23-06.99N  [N(2)ZL6F)
Huadian Power Plant No.4 116-37.56E

7111071.05 fEHLEE ) SETIF 23-08.2IN  [N(3)4k10
Huadian Power Plant No.5 116-37.94E #b

7111071.06 fEHH T 6477 23-08.23N  [N(3)£L 10
Huadian Power Plant No.6 116-37.80E Fb

7111071.07 B 7TATTF 23-09.27N  [N(3)£k10
Huadian Power Plant No.7 116-38.14E Fb

7111071.08  fEHLH ] 8ATIF 23-09.29N  [N(3)4L 10
Huadian Power Plant No.8 116-38.00E Fb

7111071.09 fEHHL)  94TIF 23-09.58N  R(3)F 10
Huadian Power Plant No.9 116-37.94E #b

AARER B IE
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UiEEs

Range

Liofiss
Structure

ZROHER

ARGRT 57

5 (e

RGN 3/

ZREHER

EAR G 17

ZREOHER

EAR G917

FRBORB AR LR

ER AR AP L)
TR U A

fic
Remarks

ety
AIS & :
AFKHDST 1
MMSI;
994131735
(kA
AIS 24 :
S F% HDST 2
MMSI ;
994131736
ety
ATS W &4 :
K HDST 3
MMSI;
994131737
LT
AIS AR :
4 F HDST 4
MMSI ;
994131738
agllkan
AIS DA -
SFKHDST 5
MMSI;
994131739
LT
AIS R :
#H%HDST 6
MMSI;
994131740
A AR
AIS 2 :
S HKHDST 7
MMSI ;
994131741
LEMbT
AIS R B 7%
K HDST 8
MMSI;
994131742
I ik






ETRS) EN (A& KT AN Y Hay it FFic

No. Name Position Characteristic Height Range Structure Remarks
7111072.01  AEf ] D1ATHE 23-09.69N [N 2F) 27 5 21 M IR 25
Huadian Power Plant No.DI ~ 116-38.20E & IBEFEIE AT
L7y
7111072.02  4EH ) D2 ATHE 23-09.65N [N # 6 b 205 5 21 I AH (IR 258
Huadian Power Plant No.D2  116-38.39E G B AEAIE AT
L7
7111072.03  #rL ) D3ATHE 23-09.47N  [N# 6F) 16.1 5 ANV E[ Y5 P54
Huadian Power Plant No.D3  116-38.29E G IREEMIMAIE AL
L7y
7111072.04 4ErLHL) D4ATHE 23-09.40N  [N#6Fb 15 5 21 A AH IR 28
Huadian Power Plant No.D4 ~ 116-38.33E SRR L
L7y
7111072.05  fEd i) DS AT HE 23-09.35N [N 6Fb 197 5 ANV E Y5 P 344
Huadian Power Plant No.D5  116-38.20E G IREEMIMAIE AL
b
7111073 AEHLHL T H TR 23-09.9IN LR 33 10 SBESEHIEST Sn
Huadian Power Plant Ldg Lts  116-38.19E 10 #x LE5ER:9.44° -
4110 9.92°
FEIR:9.92° -
10.08°
21 5%91:10.08° -
10.56°
7210054.01 IR TS SATTE S 22-44.56N BE(C)E 12 HOGEIE, bR K 5 & H
Zhongguanghejiazihailan 115-54.99E # HHEAAX TR N
No.1 AIS N B
FFR:JIAZL
WIND FARM
HLI
MMSI :
994121695
7210054.02 IR TGS 2 SATIE 22-45.64N BE(C)F 12 FOAEIE, bR K P 5 & H
Zhongguanghejiazihailan 115-53.25E # HEAXTTE Fr
No.2 AIS W24
HFR:JIAZL
WIND FARM
HL2
MMSI ;
994121696
7413150 UK ATBE Z1 FIAH T 520
(4504) Fenshui Tou B NLE R AT
SEAR
7811810.02 =il 24777 3
(4799.11) Sanji Channel No.2
7811810.03 =il 34T7% 3
(4799.12)  Sanji Channel No.3
9110371 FR 128 YA AIS IBBIITAR - 20-10.36N MMSI:994126808
JIAHE 128 WRECK 109-52.19E

+ 30 .






G
No.
9510864

9510865

9510866

EA N

Name
KILTEOL LT HE
Huoaijiao No.01
HEHEO1 ATV
Niu“ejiao No.O1

FEREOL ST V7

Nanxunjiao No.01

(ALs Spi
Position Characteristic
10-51.37N  B(F)# 12
114-53.39E #
09-59.78N  BEPLUN(9)

114-36.24E 15%

10-12.55N  BRERIAI(9) A
114-12.90E 15Fb

e 4] -

K AR
Height Range

LB
Structure
HAASTATIE, bR

HEEXTTE
R B SUR
L, Tihs b R

R B ARAUbR
I R R 6
O R X U A

Fic
Remarks
AKFPARALIX &
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[ g
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